
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2020 г. № 22-к
г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся 
на очную форму обучения 
по образовательным программам 
среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными 
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства 
образования Иркутской области от 28.05.2020 г. № 410-мр «Об установлении 
контрольных цифр приема граждан образовательным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего 
профессионального образования» за счет средств бюджета Иркутской области в 
государственные профессиональные образовательные организации Иркутской 
области на 2020-2021 учебный год», руководствуясь Правилами приема в 
ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2020-2021 учебный год и на основании протоколов 
приемной комиссии № 2 от 17.08.2020 г., № 3 от 17.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2020 года в состав обучающихся 1 курса, по 
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, 
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного 
общего образования на очную форму обучения со сроком обучения 2 года 10 
месяцев следующих лиц:

Профессия 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации
Группа 0ц-20

1. Беликова Михаила Юрьевича
2. Бодюл Михаила Александровича
3. Боревич Максима Валентиновича
4. Бубнову Светлану Владимировну
5. Ваняшкину Кристину Юрьевну
6. Воронина Владислава Валерьевича
7. Гурбанова Рамиля Рамеддиновича
8. Гусенкову Олесю Вячеславовну
9. Заворина Данилу Владимировича



Ю.Загороднего Даниила Андреевича 
11 .Задачина Владислава Александровича 
12.Козма Владислава Михайловича 
И.Костромину Викторию Владимировну 
И.Куклина Дмитрия Юрьевича
15.Кускова Николая Валерьевича
16.Марченко Дарью Федоровну
17.Новицкую Елизавету Ивановну
18.Пестову Любовь Евгеньевну
19.Плохову Валерию Александровну
20.Семенченко Льва Алексеевича
21.Серегину Кристину Олеговну
22.Софьина Антона Сергеевича
23.Старцева Алексея Юрьевича
24.Струц Полину Васильевну
25.Шуткину Анастасию Александровну

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования

Группа Э-20
1. Матрененского Илью Александровича
2. Ахметова Алексея Вячеславовича
3. Буракова Данилу Викторовича
4. Вебер Егора Богдановича
5. Глазатова Ивана Алексеевича
6. Говорушкина Александра Валерьевича
7. Горячевского Леонида Сергеевича
8. Графенина Дмитрия Владимировича
9. Звонарева Матвея Александровича 
10.Зорина Владимира Дмитриевича
11 .Комиссарова Антона Алексеевича
12.Курбатова Виктора Витальевича 
13 .Моисеева Яна Павловича 
14.Отченаш Александра Сергеевича
15.Панова Андрея Эдуардовича
16.Писарева Даниила Олеговича
17.Спильник Владимира Юрьевича
18.Трач Никиту Александровича
19.Хайрова Руслана Олеговича 
20.Чалдина Дмитрия Николаевича 
21.Черных Даниила Васильевича
22.Чернышова Максима Владимировича
23.Шутова Сергея Сергеевича
24.Юнусову Анастасию Александровну
25.Яцик Алексея Сергеевича



Профессия 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

Группа М-20
1. Азизова Худойдода Анваровича
2. Ахмадова Руслана Романовича
3. Баранова Владимира Андреевича
4. Батракова Данилу Сергеевича
5. Бахматова Кирилла Игоревича
6. Бедушева Александра Павловича
7. Виноградова Виталия Сергеевича
8. Врублевского Владислава Олеговича
9. Выродова Никиту Сергеевича
10.Выходцева Петра Фёдоровича
11 .Грефенштейн Марка Андреевича
12.Громова Никиту Максимовича
13.Гулевич Вадима Александровича
14.Гуляева Николая Юрьевича
15.Добрынина Даниила Вячеславовича
16.Дребнева Алексея Александровича
17.Желанкова Александра Максимовича
18.Журавлева Владислава Ивановича
19.Иванова Алексея Дмитриевича
20.Карлович Андрея Ивановича
21 .Кашина Михаила Валерьевича
22.Козулина Руслана Олеговича
23.Кононова Илью Сергеевича
24.Красильникова Владимира Евгеньевича
25.Кузнецова Евгения Николаевича
26.Кузьмина Владимира Владимировича
27.Кунц Ивана Анатольевича
28.Куюкова Максима Романовича
29. Логинова Ивана Максимовича
30.Мартыненко Александра Павловича 
31 .Матакова Романа Владимировича
32.Махвиладзе Дмитрия Михайловича
33.Морарь Александра Ауреловича
34.Мордвинова Александра Васильевича
35.Мясникова Сергея Александровича
36.Нефедьева Данилу Евгеньевича
37.Никонорова Дениса Александровича
38.Попова Игоря Евгеньевича
39.Рукосуева Николая Олеговича
40.Семенова Ивана Сергеевича
41.Сергиенко Никиту Алексеевича
42.Смолий Александра Юрьевича



43.Сташкевич Даниила Игоревича
44.Трифонова Игоря Евгеньевича
45.Харина Александра Владимировича
46.Харченко Александра Сергеевича
47.Цветкова Андрея Евгеньевича
48.Шатило Дмитрия Александровича
49.Шатунова Ивана Андреевича
50.Шварапа Константина Владимировича

Профессия 23.01.03 Автомеханик
Группа А-20

1. Алексеева Александра Александровича
2. Баранова Даниила Николаевича
3. Вавилова Ивана Михайловича
4. Воробьева Андрея Андреевича
5. Воробьева Даниила Андреевича
6. Гирко Евгения Игоревича
7. Гришину Варвару Сергеевну
8. Зарубина Александра Андреевича
9. Зорина Дмитрия Владимировича 
Ю.Ильяш Виталия Алексеевича
11 .Ковальчука Андрея Александровича
12.Кропачева Андрея Алексеевича
13.Кудряшова Никиту Сергеевича
14.Куликова Юрия Константиновича
15.Миронова Мирона Сергеевича
16.Наумова Захара Алексеевича
17.Одинцова Антона Владимировича
18.Панюта Вадима Дмитриевича
19.Пьянова Дмитрия Евгеньевича
20.Сенина Александра Алексеевича
21.Сухорукова Данила Андреевича
22.Таваралиеву Хонумгул Рустамовну
23.Ушакова Сергея Витальевича
24.Фомина Константина Романовича
25.Хренова Владимира Михайловича

Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Г руппа Ср-20

1. Анисимова Алексея Павловича
2. Блинова Даниила Никитича
3. Бохняк Максима Алексеевича
4. Глотова Ивана Андреевича
5. Головнина Алексея Сергеевича
6. Губкина Григория Андреевича
7. Дзюба Сергея Игоревича



8. Дорожкина Дмитрия Сергеевича
9. Дубина Егора Ивановича
10.Карнаухова Алексея Дмитриевича 
11 .Кирилюк Кирилла Вячеславовича 
12.Колида Ярослава Дмитриевича 
И.Крухмалева Алексея Васильевича 
М.Мазлова Павла Дмитриевича
15.Мананкова Владимира Александровича
16.Манжос Владислава Евгеньевича
17.Сергеенко Михаила Андреевича
18.Сизых Данилу Андреевича
19.Тимошик Александра Константиновича
20.Устян Михаила Данииловича 
21 .Фуфыгина Марата Андреевича 
22.Чернова Павла Алексеевича 
23.Чумачева Степана Дмитриевича
24.Юрлова Сергея Александровича
25.Янковского Ивана Олеговича

II. Зачислить с 01.09.2020 года в состав обучающихся 1 курса, по 
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места, 
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного 
общего образования на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 
месяцев следующих лиц:

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер
Группа Пк-20

1. Баранову Татьяну Дмитриевну
2. Бахареву Екатерину Максимовну
3. Борищенко Карину Викторовну
4. Варенко Алёну Викторовну
5. Величко Надежду Александровну
6. Виноградова Егора Александровича
7. Вихиреву Алину Николаевну
8. Вишнякову Татьяну Евгеньевну
9. Власову Надежду Владиславовну
10.Глебову Марину Олеговну
11 .Грибанову Анжелику Вячеславовну
12.Деревцову Дарью Витальевну
13.Добычину Инну Владимировну
14.Кайгородова Леонида Валерьевича
15.Какаурову Анну Витальевну
16.Кокорина Артёма Андреевича
17.Кондратенко Юрия Анатольевича
18.Красова Семена Игоревича
19.Лисецкую Ксению Вячеславовну



20.Марьину Алину Ильиничну
21.Муравьеву Алину Валерьевну
22.Нестеренко Анастасию Николаевну
23.Нилову Александру Юрьевну
24.Новопашину Викторию Владимировну
25.Нургалиеву Эльвиру Ильгизовну
26.Пархоменко Кирилла Александровича
27.Полуэктову Дарью Михайловну
28.Прохорову Татьяну Валерьевну
29.Расланбекову Ярославу Сергеевну
30.Распопина Сергея Михайловича
31 .Ратницыну Александру Дмитриевну
32.Ревошину Анну Викторовну
33.Родионову Викторию Алексеевну
34.Рощину Наталью Сергеевну
35.Рябова Максима Сергеевича
36.Саакян Алису Ваграмовну
37.Сапрыко Наталью Юрьевну
38.Смирнову Эмилию Романовну
39.Спирину Юлию Сергеевну
40.Стадник Анастасию Степановну
41.Стадник Екатерину Ивановну
42.Сырчину Полину Артёмовну
43.Татаринову Алину Юрьевну
44.Тишкевич Арсения Александровича
45.Тютрину Алину Сергеевну
46.Федотова Владислава Валентиновича
47.Хананова Артёма Васильевича 
48.Чагина Вячеслава Константиновича 
49.Черную Анастасию Дмитриевну 
50.Шалаеву Анастасию Викторовну

III. Зачислить с 01.09.2020 года в состав обучающихся 1 курса, по 
программам подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые 
за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного общего образования 
на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц: 

Специальность 35.02.02 Технология лесозаготовок
Группа ТЛ-20

1. Ваулину Алину Андреевну
2. Балашова Евгения Сергеевича
3. Бирючёву Диану Александровну
4. Галян Максима Сергеевича
5. Г решил ова Владимира Вячеславовича
6. Заседателеву Ирину Сергеевну
7. Карелину Любовь Романовну
8. Ковалишена Максима Владимировича



9. Кравченко Максима Андреевича
10.Крюкова Никиту Сергеевича
11 .Максуль Германа Денисовича
12.Миронова Никиту Валерьевича
13.Миронова Ростислава Александровича
14.Миронова Сергея Игоревича
15.Мокроусова Данила Денисовича
16.Настечко Ивана Алексеевича
17.Палабугина Владимира Алексеевича
18.Перницкого Дениса Владимировича
19.Поветкина Семена Романовича
20.Редчиц Петра Александровича
21 .Слепухина Руслана Вячеславовича
22.Устинова Алексея Витальевича
23.Устинова Максима Витальевича
24.Фисик Данила Сергеевича 
25.Черных Павла Андреевича

Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины
Группа ТК-20

1. Андрееву Веру Павловну
2. Ардалионову Екатерину Николаевну
3. Вдовина Никиту Валерьевича
4. Волкова Максима Евгеньевича
5. Головкина Романа Николаевича
6. Грачева Дмитрия Александровича
7. Гусалова Артура Феликсовича
8. Елесина Г ермана Г еннадьевича
9. Жидомирова Юрия Тимофеевича 
Ю.Заметину Анну Викторовну
11 .Заморацких Вячеслава Сергеевича 
12.Захарову Екатерину Андреевну 
13.Звереву Веронику Сергеевну
14.Иванова Алексея Максимовича
15.Иванцова Сергея Викторовича
16.Какоша Данилу Владимировича
17.Карнаухова Алексея Владимировича
1 Я.Киятттко Дарью Евгеньевну
19.Козловского Григория Сергеевича
20.Козловского Ивана Сергеевича 
21 .Козыреву Дарью Андреевна
22.Королеву Александру Александровну
23.Косолапову Кристину Артемовну
24.Кривопатря Ольгу Сергеевну
25.Курочкину Викторию Игоревну
26.Махвиладзе Александру Давидовну



27.Машукову Марию Владимировну
28.Мещанских Светлану Дмитриевну
29.Некоз Софью Алексеевну
30.Николаеву Алину Дмитриевну 
31 .Новикову Инну Владимировну
32.Панову Анастасию Романовну
33.Рассказова Богдана Игоревича
34.Смаглюка Алексея Валерьевича
35.Смолянскую Юлию Васильевну
36. Соколову Эмилию Владимировну
37.Столярова Михаила Алексеевича
38.Трофимову Викторию Владимировну
39.Фогель Владислава Владимировича
40.Цапкова Кирилла Максимовича
41.Цветинского Дениса Дмитриевича 
42.Черных Ксению Евгеньевну 
43.Чикину Викторию Евгеньевну 
44.Чупрову Татьяну Алексеевну
45.Шабалина Романа Денисовича
46.Шильдяева Владислава Витальевича
47.Шорину Алину Евгеньевну
48.Штанько Вадима Николаевича 
49.Эйхенвальд Викторию Владимировну
50.Юргина Юрия Юрьевича

IV. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в 
«Поименную книгу обучающихся».

Директор Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк 
8(39535)75600




